Avenida Brasil, 3434 – Centro - Maringá - Paraná
                      Avenida Prudente de Moraes 735 - Zona 07 - Maringá - Paraná

   www.faculdadeandreotti.com.br - fone: 44.4001.7777 - Watts - 44 9.9894.0254

ANEXO II
REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

Eu____________________________________________________________________,

abaixo firmado(a), nacionalidade, ________________, nascido em________________,

estado civil_______________________, profissão:_____________________________,

identidade tipo ______, nº _____________________, órgão expedidor_____________,

data da expedição______________, CPF:_____________________________________,

residente e domiciliado na________________________________________________,

nº______, bairro_________________________________, CEP:___________________,

cidade de  ____________, estado do_______________, telefone:__________________

Celular:____________________________/ WhatsApp: __________________________

E-mail: ________________________________________________________________,

filho de________________________________________________________________,

e_____________________________________________________________________,

cumprindo as exigências legais, vem requerer respeitosamente a V.S.ª a autorização

para MATRÍCULA no CURSO de_____________________________________________,

no período________________________________, desta Instituição de Ensino Superior.

Nestes termos, pede deferimento.

Maringá Paraná, ______/______________/________                  ________________________________

                                                                                                                                        Acadêmico (a)

                                              USO EXCLUSIVO DA INSTITUIÇÃO

Indeferido

Deferido em ______/____________/_________

Atendente: _________________________________

_______________________________              _________________________________

            Assinatura do Diretor                                                Assinatura do Secretário

                ATO nº_________                                                        ATO nº_________